
  
 
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
UFFICIO POST LAUREAM 
 
 

 
  

 

 

Il Responsabile del 
procedimento amministrativo 
Dott. Andrea Crismani 

 

Anno 2023 Tit. VII Cl. 4 Fasc. 29   

 
OGGETTO: Approvazione e pubblicazione elenco vincitrici e vincitori a copertura degli insegnamenti 

vacanti nei Percorsi di formazione insegnanti scuola secondaria di primo e secondo grado –
classi B026 (TESAF); AC24 (DiSLL); A040 (DEI) E A022 (DISSGeA) a.a. 2023/2024. 

 
LA DIRIGENTE 

 
Premesso che con delibera SA del 06 febbraio 2024 n. 20 e delibera CDA del 30 gennaio 2024 n.19 vengono 
attivati per l’anno accademico 2023/2024 i Percorsi universitari e accademici di formazione iniziale dei docenti 
delle scuole secondarie di primo e secondo grado ai sensi del DPCM 4 agosto 2023 
Visto il nuovo Avviso di vacanza insegnamenti per il Percorso di formazione insegnanti scuola secondaria di 
primo e secondo grado –  classi B026 (TESAF); AC24 (DiSLL); A040 (DEI) e A022 (DISSGeA) a.a. 2023/2024, 
con scadenza della presentazione delle domande il 25 giugno 2024 entro le ore 13:00 
Visto il D.R. 14 dicembre 2023 Rep. n. 5165 di nomina della Commissione giudicatrice, costituita dalla Prof.ssa 
Marina De Rossi, in qualità di Presidente, dal Prof. Valter Panciera e dal Prof. Gianfranco Santovito, per la 
valutazione delle domande di affidamento e di incarico a copertura degli insegnamenti vacanti nei Percorsi di 
formazione insegnanti scuola secondaria di primo e secondo grado – a.a. 2023/2024  
Considerato che la professoressa Urso Tiziana ha riconfermato la sua disponibilità per l’affidamento 
dell’insegnamento Didattica e laboratorio di “filiera legno” – Modulo 1: Didattica e laboratorio di tecnologia del 
legno –  classe B026 (TESAF) a.a. 2023/2024 
Considerato che la Commissione giudicatrice in data 5 luglio 2024 ha eseguito la valutazione comparativa 
delle domande pervenute entro i termini dell’Avviso di vacanza sopracitato 
Acquisito il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice 
Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai Regolamenti di Ateneo 
 

DECRETA 
 
 

1. di approvare e procedere alla pubblicazione dell’elenco delle vincitrici e dei vincitori a copertura 
degli insegnamenti vacanti nei Percorsi di formazione insegnanti scuola secondaria di primo e 
secondo grado – classi B026 (TESAF); AC24 (DiSLL); A040 (DEI) E A022 (DISSGeA) a.a. 
2023/2024 riportato nella tabella allegata che fa parte integrante del presente decreto 
 

2. di incaricare l’Ufficio Post Lauream dell’esecuzione del presente provvedimento che verrà 
registrato nel Repertorio Generale dei decreti. 

 
 
Padova, data della registrazione 
 
 
 

La Dirigente 
Dott.ssa Roberta Rasa 

firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 


		2024-07-10T08:41:18+0200
	IT
	Roberta Rasa




